
IMPRIMATE LA COMANDA SMG

I.D.: 91721609

Data publicarii	10.01.24	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.297,00 RON - 4.297,00 RON

Descriere: 1. Certificat medical constatator deces NN viu - buc - 1 x 50,00 = 50,00 lei 2. Registre consultatie medicala - buc - 9 x 50,00 = 450,00 lei 3. Scrisori medicale - buc - 3.000 x 0,60 = 1.800,00 lei 4. Adeverinte medicale - buc - 12 x 4,00 = 48,00 lei 5. Chitantiere in 3ex- de la nr.101 - buc - 18 x 17,00 = 306,00 lei 6. Facturieri in 3ex- neinseriate - buc - 2 x 30,00 = 60,00 lei 7. Foaie de observatie clinica generala - buc - 200 x 3,00 = 600,00 lei 8. Fise UPU - buc - 300 x 3,00 = 900,00 lei 9. Retete medicale - buc - 12 x 4,00 = 48,00 lei 10. Certificat medical constatator al decesului - buc - 1 x 35,00 = 35,00 lei TINE LOC DE COMANDA SCRISA
